
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

Dodavatel:
KAMPA - MARYNKA s.r.o. 
Horní Branná 435 
Horní Branná 51236 
IČ: 26014998

Objednávka č. OBJ-24-385/2025

Dodací adresa: (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Objednávka na opravu - vyčištění poldru na Lysečinském potoku, dle cenové nabídky. ÚP 
36 Horní Maršov. Havárie.

Datum plnění od: 30.4.2025 

Datum plnění do: 15.8.2025 

Předběžná cena: 161 463,47 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd investic

Správce rozpočtu: 

Příkazce operace: 

Kontaktní osoba: 

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena. 
Elektronické faktury zasílejte na adresu faktury@krnap.cz.

1

1

1

1

1



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení: 
tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@kmap.cz, www.krnap.cz

Specifikace předmětu objednávky: 524/36/9065

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho 
povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Dobu plnění je možné upravit 
dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném 
termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel 
oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dní doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky 
vyšší něž 50 tisíc Kč bez DPH.

V /fyML&žAMSĚ. dne

Souhlasím. Za dodavatele:

KAMPA - MARYNKA s.r.o.
Horní Branná 435 
Horní Branná 51236 
IČ:26014998

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

M
SlAV

51

IČ

Podpis:

1

1



Kód: 642
Stavba: 2024_-_Vycisteni_poldru_Lyseciny (1)

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 12. 2024

Zadavatel: IC: 00088455
Správa Krkonošského národního parku DIČ:

Zhotovitel: IC: 26014998
KAMPA - MARYNKA s.r.o. DIČ: CZ26014998

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 463,47

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 161 463,47 33 907,33

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 195 370,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko__________ __________ Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

i ",
:AV
51

IČ

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2

1



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

642

2024_-_Vycisteni_poldru_Lyseciny (1)

Správa Krkonošského národního parku
KAMPA - MARYNKA s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

17. 12. 2024

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 161 463,47 195 370,80

793-01 stavební úpravy 161 463,47 195 370,80

A 
£ :avi í

Strana 2 z 2

1



krycí list soupisu prací
Stavba:

2024_-_Vycisteni_poldru_Lyseciny (1) 
Objekt:

793-01 - stavební úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 12.2024

Zadavatel: IČ: 00088455
Správa Krkonošského národního parku DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26014998
KAMPA - MARYNKA s.r.o. DIČ: CZ26014998

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 161 463,47

dph základní 
snížená

Základ daně
161 463,47 

0,00

Sazba daně
21,00% 
12,00%

Výše daně 
33 907,33 

0,00

Cena s DPH v CZK 195 370,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:_______________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

[KAMPA]
p/í .,7
SiAV

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 2

1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

2024_-_Vycisteni_poldru_Lyseciny (1)
Objekt:

793-01 - stavební úpravy
Místo: Datum: 17.12.2024

Zadavatel: Správa Krkonošského národního parku Projektant:
Zhotovitel: KAMPA - MARYNKA s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 161 463,47

D HSV Práce a dodávky HSV 161 463,47
D 1 Zemní práce 145 463,47

1 K 122703601 Odstranění nánosů při únosnosti dna do 40 kPa m3 158,400 338,00 53 539,20

2 K 162253102 Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 40 m při 
únosnost dna do 40 kPa

m3 158,400 350,00 55 440,00

8 K 162751114
Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti i skupiny 1 
až 3

m3 158,400 208,33 32 999,47

3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 158,400 22,00 3 484,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce 16 000,00
5 K 92321564/R Čištění komunikací sou 1,000 3 200,00 3 200,00

6 K 92321564/R1 Zimní opatření - posyp komunikace kamenivem 4/8 sou 1,000 5 000,00 5 000,00

7 K 92321564/R2 Úprava sjkládky - vytvořeni prostoru pro skládkování sou 1,000 7 800,00 7 800,00

Strana 2 z 2

1



krycí list soupisu prací
Stavba:

Demolice sněžné jámy 
Objekt:

796-01 - demoliční práce

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svoboda nad Úpou Datum: 22.1.2025

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: Tiachač s.r.o. IC: 3505847
DIČ: CZ03505847

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 297 625,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 297 625,06 21,00% 62 501,26

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 360 126,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Demolice sněžné jámy
Objekt:

796-01 - demoliční práce
Místo: k.ú. Svoboda nad Úpou Datum: 22.1.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Tlachač s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 297 625,06

D HSV Práce a dodávky HSV 296 675,06
D 1 Zemní práce 28 875,00

1 K 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 120,000 117,00 14 040,00
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně

2 K 121103111 Skrývka zemin v rovině a svahu do 1:5 m3 28,350 100,00 2 835,00
w "ze stropu"4,5*21*0,3 28,350

10 K 12110/R Zpětný zásyp a terénní úpravy sou 1,000 12 000,00 12 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 183 067,50
6 K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 2,340 4 330,00 10 132,20

w "základ opěrné zdi"2*(3,9*0,3*1) 2,340
5 K 962052211 Bourání zdivá nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 25,215 4 920,00 124 057,80

w "opěrná zecf"2*(3,9*2,25*0,3) 5,265
w "stě ny"2*(3,5*19)*0,15 19,950
w Součet 25,215

3 K 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 9,975 4 900,00 48 877,50

w 3,5*19*0,15 9,975

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 84 732,56

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 90,905 301,00 27 362,41

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 909,005 13,10 25 007,97

w 90,905*21 'Přepočtené koeficientem množství 1 909,005
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

9 K 997013602 stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17
01 01

t 90,905 356,00 32 362,18

D PSV Práce a dodávky PSV 950,00
D 767 Konstrukce zámečnické 950,00

4 K 767651821/R Demontáž vrat otvíravých sou 1,000 950,00 950,00

Strana 2 z 2



Kód: 796
Stavba: Demolice sněžné jámy

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo: k.ú. Svoboda nad Úpou

Zadavatel:

Zhotovitel: Tlaqchač s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

22. 1. 2025

3505847
CZ03505847

Poznámka:

Cena bez DPH 297 625,06

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 297 625,06 62 501,26

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 360 126,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 796

Stavba: Demolice sněžné jámy

Místo: k.ú. Svoboda nad Úpou Datum: 22.1.2025

Zadavatel:
Zhotovitel: Tlachač s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 297 625,06 360 126,32

796-01 demoliční práce 297 625,06 360 126,32

*

Strana 2 z 2


		2025-05-09T09:36:14+0200
	Eva Kúřilová




